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Till
Kommunens pensionärsråd (KPR)
Kommunstyrelsens presidium
Kommunens politiker och tjänstepersoner med ansvar för äldreomsorg, sociala frågor,
samhällsbyggnadsfrågor och kultur
Kommunikationsavdelningen
 
 
Välkommen till Regionpensionärsrådets temadag!
 
Dags att öronmärka den 18 oktober 2019 för Regionpensionärsrådets temadag, som i år går av stapeln
på Katrinebergs folkhögskola. Tema för dagen är ”Bästa livsplatsen efter 65” och bland andra får vi
lyssna på Barbro Westerholm som berättar om hur det är att vara åldersrik.
 
Inbjudan med fullständigt program kommer i slutet av augusti men avsätt gärna dagen redan nu i
almanackan!
 
Regionpensionärsrådets förtroendevalda
 
Med vänlig hälsning
 
Helene Andersson
Ordförande i Regionpensionärsrådet
 
 


Maria Hvidberg Müller
Kansliavdelningen, Styrning och stöd
Regionkontoret
TFN: 035-13 48 37   MOBIL: 0768-29 04 61 
E-POST: Maria.Hvidberg-Muller@regionhalland.se
BESÖKSADRESS: Södra vägen 9, 30238 Halmstad
www.regionhalland.se
 
Så behandlar Region Halland dina personuppgifter -
https://www.regionhalland.se/dataskydd



mailto:Kontaktcenter@hylte.se

mailto:Samhallsbyggnadskontoret@hylte.se

mailto:Ronny.Lofquist@hylte.se

mailto:Susanne.Ohlsson@hylte.se

mailto:Lisbeth.Backman@hylte.se

mailto:Omsorgskontoret@hylte.se

mailto:Per.Borg@hylte.se

mailto:Per.Borg@hylte.se

mailto:Anna.Roos@hylte.se

mailto:Emma.Grondahl@hylte.se

mailto:arbets-ochnaringslivskontoret@hylte.se

http://troint.regionhalland.se/troint/extern/index.asp?page=detailNS&namnd=rpr

mailto:Maria.Hvidberg-Muller@regionhalland.se

http://www.regionhalland.se/






SAVE THE DATE! 
Välkommen säger vi till kommunernas pensionärsråd (KPR), kommunstyrelsernas presidier, kommunernas 



politiker och tjänstemän med ansvar för äldreomsorg, sociala frågor och kulturfrågor, presidier och tjänstemän 



för lokala nämnderna i Laholm, Halmstad, Hylte, Falkenberg, Varberg och Kungsbacka, driftsnämnderna 



Hallands sjukhus, Ambulans, diagnostik och hälsa, Närsjukvård och Psykiatri, gemensamma nämnden för 



Hemsjukvård och hjälpmedel och Patientnämnden samt representanter från varje riksorganisation PRO, SPF, 



SKPF, Aktiva Seniorer och RPG. 



 



” Ålder är inte ett mått på människors förmågor, 
kompetens eller behov”, säger Barbro Westerholm, en 
av föreläsarna på temadagen.  
Foto: Liberalernas bildbank 



 Välkommen till temadag 
Bästa livsplatsen efter 65 



Regionpensionärsrådet bjuder in dig 
som vill och kan påverka livsplatsen 
för äldre i Halland och som vill 
inspireras samt få ökad kunskap om 
livet efter yrkeslivet. 



 Den årligen återkommande 



temadagen kommer denna gång 



att innehålla ny teknik, inspiration 



och en inblick i att vara åldersrik. 



 Det blir också utrymme för frågor 



och diskussion och du kommer att 



gå därifrån med nya insikter och 



verktyg för att göra lite skillnad i 



din egen och/eller andras livsmiljö. 



     Temadagen är kostnadsfri! 



Program och anmälan  



kommer i augusti. 



 



18 oktober 2018 KL. 10-15 
Katrinebergs folkhögskola, Vessigebro 
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